wylh ik 28Ry

"PZON-T. Wydatki"
dziat; 853, rozdziat; 85321

Lp.

13

14

Paragraf

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

rg%cyiyl.pI/index.php?action:PobierzPIik&id:164801

Wyszczegélnienie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenie osobowe pracownikow

Wynagrodzenie osobowe pracownikow

Wynagrodzenie osobow

Wynagrodzenie osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 13:28:06

Pozycja

200042

200142

100042

200042

200062

200142

100042

200042

200142

100042

200042

200052

200142

100042

200042

200052

200142

200042

200142

200042

200052

200142

Sposéh
finansowania

(24

PU

24

(24

(24

PU

(24

(24

PU

24

24

(24

PU

(24

(24

(24

PU

(24

PU

24

(24

PU

Tres¢ pozycji

Srodki z miasta

Srodki z powiatu b-I

Razem;

Srodki z dotacji

srodki z miasta

srodki z miasta

srodki z powiatu b-I
Razem;

srodki z dotacji

srodki z miasta

Srodki z powiatu b-I
Razem;

srodki z dotacji

srodki z miasta

srodki z miasta

Srodki z powiatu b-I
Razem;

srodki z dotacji

srodki z miasta

srodki z miasta

Srodki z powiatu b-I
Razem;

srodki z miasta

srodki z powiatu b-I
Razem;

srodki z miasta

srodki z miasta

srodki z powiatu b-I

Razem;

PLAN po
zmianach

275

80

355

138 600

83 150

1250

25900

248 900

10000

7 500

2000

19 500

23000

19 655

700

5940

49 295

3000

2945

43

600

6 588

107 200

32 800

140 000

10 700

15000

10300

36 000

13 marca 2014

Wydatki zrealizowane w styczniu/2014, w podziale na paragrafy

Wykonanie za m-c
styczen

0,00
0,00

0,00
11 550,00
3411,90

0,00
3 874,00

18 835,90

0,00

0,00

0,00

0,00
2750,00

317,28
0,00
359,00
3 426,28
250,00

39,28

0,00

45,00

334,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13:36:07

Procentowy
udziat
wydatkéw do
planu

0,00

0,00

0,00

8,33
4,10
0,00
14,96
7,57
0,00
0,00
0,00
0,00
11,96
1,61
0,00
6,04
6,95
8,33
1,33
0,00
7,50
5,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=164801

Lp.  Paragraf Wyszczegélnienie Pozycja D Tresé pozycji PLAN po Wykonanie za m-c Ry
zmianach styczen wydatkéw do
planu
24 4260 Zakup enegii 200042 Pz srodki z miasta 10 000 534.86 5,35
’
25 Zakup enegii 200142 PU Srodki z powiatu b-I 2 500 606,00 24,24
’
Razem; 12 500 1 140,86 9,13
26 4270 Zakup ustug remontowych 200042 Pz srodki z miasta 1200 63.30 5,28
’
27 Zakup ustug remontowych 200142 PU Srodki z powiatu b-1 300 72.00 24,00
Razem; 1500 135,30 9,02
28 4280 Zakup ustug zdrowotnych 200042 Pz srodki z miasta 370 0.00 0,00
’
29 Zakup ustug zdrowotnych 200142 PU srodki z powiatu b-I 100 0.00 0,00
Razem; 470 0,00 0,00
30 4300 Zakup ustug pozostatych 200042 PZ srodki z miasta 17 456 1 046,32 5,99
31 Zakup ustug pozostatych 200062 274 srodki z miasta 418 3535 8,46
32 Zakup ustug pozostatych 200142 PU Srodki z powiatu b- 5300 1226,00 23,13
’
Razem; 23174 2 307,67 9,96
33 4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 200042 124 srodki z miasta 994 45 92 4,62
34 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 200142 PU srodki z powiatu b- 230 51.00 22,17
7
Razem; 1224 96,92 7,92
35 4360 Optaty z tytutu zakupu ustug 200042 PZ srodki z miasta 800 2512 3,14
telekomunikacyjnych $wiadczonych w !
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
36 Optaty z tytutu zakupu ustug 200142 PU srodki z powiatu b-I 200 29 00 14,50
telekomunikacyjnych $wiadczonych w !
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Razem; 1 000 54,12 541
37 4370 Optaty z tytutu zakupu ustug 200042 274 Srodki z miasta 800 3504 4,38
telekomunikacyjnych $wiadczonych w !
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
38 Opfaty z tytutu zakupu ustug 200142 PU $rodki z powiatu b-I 200 39.00 19,50
telekomunikacyjnych $wiadczonych w !
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Razem; 1000 74,04 7,40
39 4400 Optaty za administrowanie i czynsze za 200042 PZ srodki z miasta 36 000 178803 4,97
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe !
40 Optaty za administrowanie i czynsze za 200142 PU srodki z powiatu b-I 11 000 2 029,00 18,45
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe !
Razem; 47 000 3 817,03 812
41 4410 Podréze stuzbowe krajowe 200042 PZ srodki z miasta 1450 0.00 0,00
’
42 Podréze stuzbowe krajowe 200142 PU srodki z powiatu b-I 400 0.00 0,00
Razem; 1850 0,00 0,00
43 4430 Rézne opfaty i skfadki 200042 PZ srodki z miasta 950 0.00 0,00
’
44 Rézne opfaty i sktadki 200142 PU Srodki z powiatu b-I 250 0,00 0,00
Razem; 1200 0,00 0,00
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Wydatki na zakupy inwestycyjne
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Sposéb

finansowania Tres¢ pozycji PLAN po
zmianach
24 Srodki z miasta 5250
PU Srodki z powiatu b-I 1500

Razem; 6 750

Pz Srodki z miasta 1600

PU Srodki z powiatu b-I 400

Razem; 2 000

Pz Srodki z miasta 15 000

Razem; 15 000
OGOLEM; 615 306

Wykonanie za m-c
styczen

0,00
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0,00

30 222,40
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